АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     04.05.2021

	№

366

	г. Омутнинск

Об утверждении проекта по организации дорожного движения
на территории Омутнинского городского поселения

Омутнинского района  Кировской области»

   В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение, протоколом заседания комиссии по безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение от 23.12.2020 № 9 администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Проект организации дорожного движения на территории Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике основных муниципальных правовых актов муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Омутнинского городского поселения                                С.Г. Уткин
             _________________________

Подготовлено:

Главный  специалист Отдела УМИ                                             Г.Л. Хорошавина

Согласовано:
Заведующая юридическим  отделом

администрации Омутнинского городского
поселения                                                                                         Е.Б. Волкова
Разослать данное постановление:

- Дело - 2
- Отдел  УМИ  – 2 экз.